



# OBEC BRODEK U PŘEROVA



Váš dopis zn. ze dne

Naše č. j.

Vyřizuje  
Omelková M.

Brodek u Přerova  
6.4.2017

Věc: **Žádost o poskytnutí informací**

Vážený pane,

tímto reagujeme na Vaši žádost ze dne 31.3.2017 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – způsob realizace třídění a nakládání s odpady v obci Brodek u Přerova.

1. Počet svozových míst komunálního odpadu v Brodce u Přerova je 650. Výše poplatku je na základě OZV č. 2/2015 o místním poplatku stanovena na 500,- Kč na občana a rok.
2. a) počet sběrných míst – 11, sběrný dvůr 1  
b) papír, plasty, sklo, nápojové kartony, textil, bioodpad, kovové odpady, malé elektrospotřebiče  
c) 70 kontejnerů – 1100 l, 21 nádob 240 l, 20 kontejnerů 800 l – vše plast, 4 kontejnery kovové – malé elektrospotřebiče 2 ks a textil 2 ks
3. Ve vlastnictví Ekokomu - 43 ks 1100 l, 2 ks kontejner Asekol + 1x domek, 2 ks Diakonie Broumov, Elektrowin – 2 ks miniwin, 1x velkoobjemový kontejner – TS Olomouc, 20 ks kontejner 800 l – AVE Olomouc.
4. Svozová společnost TS Olomouc – komunální a tříděný odpad, AVE Olomouc - bioodpad

S pozdravem

Miroslava Omelková  
*místostarostka obce*

MĚSTĚTSKÝ ÚŘAD PŘEROVA  
Masarykovo nám. 13  
751 03 BRODEK U PŘEROVA  
IČO: 00 30 10 78